Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа научно -
исследовательской конференции по
биологии и опытнической работе в рамках
форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении муниципального этапа научно -
исследовательской конференции по биологии и опытнической работе в рамках
форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского
муниципального округа от 14.01.2026 № 7-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа научно -  исследовательской
конференции по биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты
наградить грамотой управления образования Невьянского муниципального округа
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
среди обучающихся 1-3 классов:
Домрачеву Дарину, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, по направлению «Мой первый проект» (руководитель Гречухина
Зинаида Юрьевна);

Салтанову Ксению, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Биоценология»
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Сардину Анну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа, по направлению «Сельскохозяйственная
экология» (руководитель Курылева Наталья Вячеславовна);

Соловьеву Софью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Прикладная экология»
(руководитель Колташова Светлана Николаевна);

среди обучающихся 4-6 классов:

№ документа Дата

£ > с>зл^г6

Аржанухина Артемия, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Сельскохозяйственная экология» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Гришина Артема, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.
Быньги, по направлению «Биоценология» (руководитель Буторина Кристина
Сергеевна);

Неклюдову Августину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Прикладная экология»
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

среди обучающихся 7-8 классов:
Ветошкину Валерию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, по направлению «Сельскохозяйственная экология»
(руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Неклюдову Марию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Экомониторинг»
(руководитель Клокова Екатерина Леонтьевна);

Солдатова Семёна, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Прикладная экология» (руководитель Солдатова Галина Геннадьевна);

Чебакову Викторию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, по направлению «Мой первый проект» (руководитель Тумбаева
Татьяна Юрьевна)

Яснову Маргариту, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
Биоценология» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

среди обучающихся 9-11 классов:
Байбулатова Ярослава, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Сельскохозяйственная
экология» (руководитель Сурина Надежда Г еннадьевна);

Гуменюк Савелия, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, по направлению «Биоценология» (руководитель Тумбаева Татьяна
Юрьевна);

Растрепенину Варвару, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, по направлению «Прикладная экология» (руководитель Тумбаева
Татьяна Юрьевна);

Широкова Игоря, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Экомониторинг» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна).

1.2. занявших 2 место:
среди обучающихся 4-6 классов:
Горяйнову Елизавету, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, по направлению «Сельскохозяйственная экология»
(руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Шмотьеву Варвару, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, по направлению «Биоценология»
(руководитель Уточникова Виктория Игоревна);

среди обучающихся 7-8 классов:
Балуеву Карину, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, по направлению «Сельскохозяйственная экология» (руководитель
Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Иванилова Матвея, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, по направлению «Мой первый проект» (руководитель
Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Роженцова Максима, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Биоценология» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Сухневу Софию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Прикладная экология»
(руководитель Буторова Светлана Геннадьевна);

среди обучающихся 9-11 классов:
Бойко Данила, обучающегося Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Экомониторинг» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Янченко Тимофея, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Биоценология» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна).

1.3. занявших 3 место:
среди обучающихся 4-6 классов:
Беляеву Екатерину, обучающуюся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

Невьянского муниципального округа, по направлению «Биоценология»
(руководитель Данилова Ольга Олеговна);

Усову Мирославу, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Сельскохозяйственная
экология» (руководитель Колташова Светлана Николаевна);

среди обучающихся 7-8 классов:
Квашу Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, по направлению «Биоценология» (руководитель Тумбаева
Татьяна Юрьевна);

Лысенкову Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Прикладная экология»
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Мороша Дмитрия, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, по направлению «Мой первый проект» (руководитель
Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Ушенину Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, по направлению «Сельскохозяйственная
экология» (руководитель Бызов Дмитрий Валерьевич);

среди обучающихся 9-11 классов:
Шевцову Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа, по направлению
«Биоценология» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа научно -  исследовательской конференции по
биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Буториной Кристине Сергеевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Буторовой Светлане Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Бызову Дмитрию Валерьевичу, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Гречухиной Зинаиде Юрьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Даниловой Ольге Олеговне, учителю муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа;

Клоковой Екатерине Леонтьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Колташовой Светлане Николаевне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Солдатовой Галине Геннадьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Суриной Надежде Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Уточниковой Виктории Игоревне, учителю муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского муниципального округа
Богданову Светлану Геннадьевну.

бМюоэг, 5

Начальник управления образо
Невьянского муниципального В.Р.Шадрина